ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	16 апреля 2021 г.
	№ 40

О единовременной выплате
в связи с 35-й годовщиной катастрофы на Чернобыльской АЭС
В связи с 35-й годовщиной катастрофы на Чернобыльской АЭС
п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить в апреле 2021 года единовременную выплату в размере 1000 рублей постоянно проживающим на территории  Ульяновской области гражданам Российской Федерации, являвшимся участниками ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС, а также вдовам (вдовцам) умерших (погибших) участников ликвидации последствий катастрофы
на Чернобыльской АЭС.
2. Правительству Ульяновской области не позднее 20 апреля 2021 года определить порядок и условия осуществления единовременной выплаты, установленной пунктом 1 настоящего указа.
3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора области                                                     А.Ю.Русских
1304мм1